PMA 632A

Slingerland

PMA axiaal ventilatoren zijn geschikt voor toepassingen waarbij schone of
licht stoffige lucht nodig is. de getransporteerde vloeistoffen kunnen een
minimaaltemperaatuur van -20°C en een maximumtemperatuur van +40°C bereiken.

Algemene gegevens:

Maximale luchthoeveelheid
Toerental waaier

Vermogen

Spanning

Gewicht

Geluiddrukniveau +2*

* (op 4m van de uitblaaszijde van de
ventilator, onder vrije veld kondities)
Opties:

Set montagevoeten (horizontaal)
set montagevoeten (verticaal)
Gaasrooster zuig of perszijde
RVS of sendzimir verzink

28200
2.900
7,5
400
40

89

m3/h
rpm
kW
V/Hz
kg
dB(A)

wijzigingen en typefouten voorbehouden
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Type Demensions
PMA C D E F G T kg
632A 640 630 500 675 704 2 40
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